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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Kväkarhjälpen ideell förening, 802527–2041, med säte i Stockholm, får härmed avge 
årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska 
kronor, med tidigare års värden redovisade som jämförelse i text och siffror. 
 
 

1. Allmänt om verksamheten 
 

Kväkarhjälpen är en ideell förening som bedriver internationell 
biståndsverksamhet i form av utvecklingssamarbete och direkt stöd 
till kväkarledda och kväkarinspirerade projekt. Syftet är att bidra till 
fred, försoning och demokratiutveckling. Insatser sker med respekt 
för alla människors okränkbarhet och lika värde och består främst av 
utbildning och hjälp till självhjälp.  
 
Våra ledord är kärlek, rättvisa, jämlikhet, gemenskap och ömsesidigt 
ansvar för en hållbar utveckling. 

 
Våra givare, tillsammans med ansökningar om Sida-medel genom 
vår strategiska partner Svenska Missionsrådet (SMR), ger 
ekonomiska förutsättningar för arbetet. I Sidastödda projekt följer vi 
SMR:s riktlinjer för uppföljning och utvärdering. I övriga projekt 
anpassar vi metodiken till insatsens förutsättningar.  

 
Läs mer om oss på  
www.kvakare.se 

 
 
Kväkarhjälpen samarbetar med 
andra europeiska kväkarhjälps- 
organisationer och är en del av 
det världsomspännande 
nätverket av kväkarsamfund.  
Se www.quaker.org. 
 
Givare har möjlighet att 
öronmärka medel till särskilda 
projekt, se not 2 till 
resultaträkningen. 
 

 
Projekten bedrivs i miljöer som kan vara särskilt utsatta för konflikter, naturkatastrofer samt alla 
sorters kommunikationssvårigheter vilket medför risker för verksamheten. Vi förlitar oss på den 
trygghet som följer med att ha en professionellt skött projekthantering och att vara väl förankrade i 
kväkarerfarenheten. Vårt arbetssätt rymmer förtröstan, tålmodighet och långsiktighet. 
 
Kväkarhjälpen är registrerad hos Bolagsverket med styrelseledamöterna som verkliga huvudmän. 
Vidare är Kväkarhjälpen registrerad medlem hos Svensk Insamlingskontroll och Svenska Missionsrådet. 

 
 

2. Väsentliga händelser under året  
 
Vi firade i samband med vårt årsmöte även vårt 60-års jubileum på Kväkargården med en god måltid i 
trädgården. Vi hörde berättelser från det första sameuropeiska projektet i Kabylien, Algeriet, där Karin 
och Fredrik Ern deltog, från ungdomarna i Georgien som fått undervisning i engelska samt om vårt 
långa samarbete med vårt systermöte i Burundi där vi initialt stödde en fredsskola och senare fortsatt 
med ett odlingsprojekt.  
Efter årsmötet har vi bjudit in till månatliga online temakvällar om bl.a. Zimbabwe, fredsbiblioteket i 
Burundi, Ukraina/Georgien, Ramallah och hjälparbetet i Gaza. Svenska samfundet bidrog under året 
med en stor summa pengar via Kväkarhjälpen just till Gaza. Norska Kvekerhjelp och den amerikanska 
kväkarhjälpen AFSC berättade om sitt arbete på plats i Gaza och hur nu pengarna kunde vara till hjälp. 
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Under året har regeringen arbetat fram en ny strategi för Sveriges utvecklingssamarbete med 
civilsamhället. Sida sa därmed upp alla avtal med dess strategiska partners (varav Svenska 
Missionsrådet, SMR är en). Ordinarie process inom SMR för att starta nya Sida-stödda projekt  ställdes 
in i väntan på nya riktlinjer, därmed har Kväkarhjälpen inte bedrivit några sådana  insatser under året.     
Denna nya CSO-strategi gäller för perioden 2025–2029 och har en helt ny nivå av detaljstyrning från 
regeringen till Sida. Några särskilt viktiga nyheter är: 

● Egeninsatsen höjs från tidigare 5% till 15 %, vilket gör att Kväkarhjälpens eventuella framtida 
Sida-stödda projekt blir mindre i omfattning. 

● Vidareförmedling i fler led ska undvikas, vilket gör att den hittillsvarande modellen av 
förmedling Sida-SMR-Kväkarhjälpen-Projekt behöver ändras. 

● Sida öppnar upp för utländska organisationer att ansöka om medel - konkurrensen om 
biståndspengarna ökar.  

● För att värna mångfald bland aktörerna öppnas en möjlighet för små organisationer att söka 
max 1 miljon kronor i en årlig utlysning. 

Medlemmarna i SMR-nätverket av trosbaserade organisationer som arbetar med bistånd och 
utveckling har alla fått tänka om sina arbetssätt, så året har präglats av mycket arbete för att finna nya 
former. 
 
 

3. Projekt 
 
Kväkarhjälpen stöder projekt i Europa, Afrika och Asien. De flesta har direkt anknytning till 
verksamheter som drivs av lokala kväkare och många har bedrivits under lång tid. Kväkarhjälpen vill 
vara en stabil och trovärdig partner. Utgångspunkten är alltid de lokala behoven och det lokala 
ägarskapet. I ömsesidigt förtroende utvecklas relationer som på sikt ska leda till självständighet och 
hållbar utveckling för våra partner. Vi lär av varandra. Vår verksamhet styrs av stadgar och riktlinjer 
och av Agenda 2030. Nytt för år 2024 är ett samarbete med en kväkarorganisation i Nairobi, Kenya. 

 
Bangladesh 
 
Sabalamby Unnayan Samity (Organisationen för hjälp till självhjälp) startades 1986 av läraren Begum 
Rokeya som samlade tio likasinnade omkring sig för att skapa en bättre framtid för landets kvinnor och 
barn. SUS arbetar i nordöstra delen av landet i distrikten Netrakona och Mymensing. Antalet 
medarbetare är cirka 600.  

Kväkarhjälpen har stöttat SUS sedan 1994 och började med att bygga ett modelljordbruk som kunde 
lära ut bättre ekologisk odling, kompostering samt hur man gör hushållsgas av kompost. För 
demonstration och utdelning samlas äldre tåliga rissorter och andra växter in i en fröbank. Projektet 
utvecklades till att också omfatta fiskodling.  

SUS har även byggt ett mindre sjukhus för de fattigaste och ett skyddat boende för utsatta och 
misshandlade kvinnor. Sjukhuset erbjuder bl.a. mödravård och kunskap om vad som ger god hälsa. 
SUS vill främja bättre relationer mellan könen och driver frågor om mänskliga rättigheter, arbetar för 
att minska våld mot kvinnor, skapa bättre relationer mellan könen, samt bekämpa hiv och aids. 

Kväkarhjälpen bedrev Sida-stödda projekt mellan 2012 och 2023 då organisatoriska brister gjorde att 
arbetet behövde pausas. SUS har därefter arbetat på att förnya ledning och administration.  

Under tiden har Kväkarhjälpen arbetat på slutrapporten för projektperioden, vilken visar många 
fantastiska resultat ute bland byarna. 
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Burundi  
 
Manurakoze Pacifique fortsätter sitt fredsarbete med 
fredsbiblioteket i Kwibuka, Gitega. Det har fortsatt vara 
en stor framgång med många barn och ungdomar som 
kommer för att prata om fred, försoning och olika 
fredliga metoder. De lånar böcker och diskuterar dem 
på plats och tar sedan med dem hem för att fortsätta 
samtalen i familjen och med grannar. Ringarna på 
vattnet blirallt vidare i detta land med sin historia av 
blodiga stamkrig. Fredsklubbar har också bildats för 
äldre ungdomar och vuxna där man också använt sig av 
AVP (alternativ till våld) övningar. Nu hoppas man få 
ytterligare impulser från den afrikanska manualen från 
Zimbabwe. 
 
Jordbrukskooperativen inom vårt projekt “Farming & 
Food Security”, som vi stött under många år, sprider sig 
till allt större områden och nya kooperativ bildas. 
Möjligheten till att kunna samverka och utnyttja lokala 
förutsättningar gör att familjer får ett bättre liv och 
möjlighet att betala barnens skolgång. Drömmarna om 
en fiskdamm för att få en ännu bättre mathållning finns 
kvar och förbereds. Ett nytt integrerat projekt med 
tillägg av information om mänskliga rättigheter och 
fredsklubbar förbereds tillsammans med SMR. 
 

 

 

Barnen läser i fredsbiblioteket  
och delar med sig av sina tankar 

 

 
Risskörden pågår,  

kooperativet i Nyabitsinda 
  

Palestina  
 
En stor donation  från Vännernas Samfund och generösa gåvor från enskilda medlemmar hjälpte till 
att få fram förnödenheter till utsatta och fördrivna människor i Gaza. Något ordnat projektarbete 
har inte varit möjligt, utan istället har fokus legat på nödhjälp och humanitärt bistånd. 

 
Vårt stöd till kväkarnas skola i Ramallah, med sina barn och ungdomar med särskilda behov, gick 
tidigare genom EMES, den sameuropeiska kväkargruppen, men sedan det stödet lades ned har 
öronmärkta bidrag givits direkt till skolan. Situationen är svår med plötsliga avstängningar och 
kontroller av israelisk militär. Skolelever och lärare kan stoppas från att komma fram. En del 
undervisning har bedrivits över nätet men avgångsklasser har prioriterats inför slutproven. Under 
Gazakriget har avstängningar och räder ökat inte bara från militären utan också från de israeliska 
bosättarna och många palestinier har trakasserats, fängslats och fördrivits från sina byar. 
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Georgien  
 
Mikheil Elizbarashvili, Misha, vår medkväkare från Georgien, har med stöd från oss under året drivit 
engelskundervisning online för skolungdomar som flytt från Ukraina. En mycket lyckad och 
uppskattad insats för dessa ungdomar som troligen så småningom kommer flytta vidare till 
Australien, Kanada, USA eller andra västländer. Samtidigt har Misha också en del av tiden stött 
vapenvägrare och samvetsömma från Ukraina och Ryssland med information om lagar och 
möjligheter, även detta huvudsakligen online. Misha bor i Tiblisi i Georgien men reser ofta över 
gränsen till Ukraina där han också har sin familj. 

 
 
Zimbabwe  
 
Kväkargruppen i Hlekweni har i många år ordnat fredsklubbar både för vuxna och unga. Bland 
annat har man använt AVP (alternativ till våld) övningar. Instruktionen och övningarna är 
utmejslade från erfarenheten i amerikanska fängelser. Några i stödgruppen för Hlekweni påbörjade 
en omarbetning av manualen till afrikanska förhållanden. Vi är glada att ha kunnat stödja detta 
arbete genom att betala för tryckningen. Den används nu med större framgång runt om i 
Zimbabwe. 
 
 
Ukraina  
 
Vi fortsatte under året att stödja de centraleuropeiska Vännerna (CEYM) som organiserar det mesta 
av kväkarrörelsens stöd till ukrainaflyktingar i Europa. Det har rört sig om rent materiellt stöd men 
även psykologisk hjälp och stöttning för både vuxna, barn och samvetsömma. Gruppen håller dock 
på att överlämna ansvaret för insatserna till de olika ländernas kväkarhjälpsorganisationer. Vi räknar 
därför med att fortsättningsvis stödja arbetet via Misha i Georgien, som redan driver viktiga 
insatser på plats i Ukraina.  
 
 

Kenya 
 

Vi har stött ett litet lokalt projekt i utkanten av 
Nairobi som drivits av några kväkare. Man har 
framför allt stöttat ensamma mammor i ett 
odlingsförsök med bl.a. svamp. Odlingen har gått 
bra och så även avsättningen på lokala 
marknader vilket möjliggjort att familjerna 
kunnat få mat på bordet och barnen till skolan. 
En del kvinnor har tom lyckats att öppna egna 
småbutiker. Många ungdomar har kunnat 
involveras i arbetet och på så sätt undgått att 
dras in i kriminella gäng och alkohol- eller 
narkotikamissbruk. 
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4. Resultat och ställning 
 

Nyckeltal i översikt 2024 2023 2022 2021 2020 

Intäkter inkl medlemsavgifter 483 570 1 330 334 2 513 620 2 747 452 2 022 576 

Resultat efter finansiella poster -80 327 492 826 -123 544 192 234 51 548 

Ändamålskostnader 468 492 757 935 2 501 090 2 377 830 1 870 574 

Adm.- och insamlingskostnader 61 746 79 282 86 844 77 386 81 414 

Administration i % av omsättning 12,8% 6,0% 3,4% 2,8% 4,0% 

Balansomslutning 1 113 828 1 214 649 1 137 557 675 392 385 167 

Soliditet 85,0% 82,2% 40,0% 89,3% 84,7% 

 
Styrelsen har beslutat att från och med 2020 års redovisning tillämpa det regelverk som Svensk 
Insamlingskontroll (SIK) kräver för årsredovisning. Insamlade öronmärkta gåvor som ännu inte 
överförts till projekten har i bokslutet reserverats under Ändamålsbestämda medel. 
 

 

5. Användning av finansiella instrument 
 

Kväkarhjälpens tillgångar utgörs av likvida medel, placerade på bank- eller plusgirokonto. Därtill har 
350 000 kr av Kväkarhjälpens långsiktiga kapital placerats hos Aktie-Ansvar, Sverigefond B.  
 
 

6. Medlemmar 
 

Medlemsantalet uppgår till 54 (föregående år: 55 ). Gåvor har skänkts av 118 givare (132).  

Medlemmar i Kväkarhjälpen uppmuntras att stödja föreningen med sina gåvor, både ekonomiska 

och praktiska. Medlemmar deltar i årsmöten och får information via nyhetsbrev (som skickas till 

samtliga givare) samt genom medlemsutskick. Kväkarhjälpen ska vara transparent och lyhörd. Vi 

värnar om våra medlemmar och följer beslutade riktlinjer för god medlemsvård.  

 

 

7. Hållbarhetsupplysningar 
 

De ojämförligt största effekterna på miljö och jämställdhet av Kväkarhjälpens arbete sker genom de 
projekt vi väljer att stödja och hur dessa styrs. Den täta kopplingen mellan klimat, miljö och 
hållbarhet å ena sidan och fred och mänskliga rättigheter å den andra sidan gör att alla dessa 
aspekter står i fokus för projektmålen.  
Vårt arbetssätt innebär försiktighet och omtanke när det gäller resor och förbrukning av resurser. 
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8. Förväntad framtida utveckling 
 

Förhoppningen är att vi ska kunna starta två nya Sida-stödda projekt mot slutet av 2025- Ett långt 
arbete har drivits under 2024 för att möjliggöra att Kväkarhjälpen och Svenska Missionsrådet 
gemensamt kan söka stöd för insatser i Bangladesh och Burundi. 
 
Stödinsatserna till Georgien går in i en ny fas och vi hoppas även att återuppbyggnaden i Gaza ska 
komma igång och att vi kan bidra på något sätt.  
 
Vi har fått flera uppslag till småskaliga projekt i östafrika, kanske någon av dessa idéer visar sig 
mogen att förverkligas. 
 
Finansiellt står Kväkarhjälpen väl rustad för dessa åtaganden som sammantaget kan komma att bli 
omfattande, tack vare våra trogna givare. 
 

 

9. Förvaltning 
 

Kväkarhjälpens arbete leds av en ideellt arbetande styrelse som förstärks av adjungerade 
medlemmar. När så är möjligt underlättas arbetet även av konsulter. Allt sker på volontärbasis.  
Under 2024 hölls 13 protokollförda styrelsemöten samt ett årsmöte. 
Föreningen har inga anställda. Kväkarhjälpens förvaltning revideras av auktoriserade revisorn Dag 
Köllerström, revisionsfirman Asset. På grund av organisationsförändringar kommer denna revision 
dock inte kunna genomföras förrän efter årsmötet. För att kunna rapportera om styrelsens 
förvaltning till årsmötet  har styrelsen därför utsett medlemmen Bimal Dey till lekmannarevisor, för 
en första föreningsrevision. 
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Resultaträkning 2024  
 

Intäkter  Not 2024 2023  

Medlemsavgifter  3 100 3 600  

Allmänna gåvor  1 204 170 703 220  

Öronmärkta gåvor 2 276 300 162 954  

Sidabidrag projekt via SMR 3 0 460 560  

Summa intäkter  483 570 1 330 334  

     
Kostnader      
Ändamålskostnader 4 -468 492 -757 935  

Administrationskostnader 5 -43 549 -68 000  

Insamlingskostnader  -18 197 -11 282  

Summa kostnader  -530 238 -837 217  

     

Rörelseresultat  -46 668 493 117  

     

Finansiella poster  4 191 45 039  

Bokslutsdispositioner 8 -37 850 - 45 330  

Skatt  0 0  

     

Årets resultat  -80 327 492 826  
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Balansräkning 2024-12-31 
 
 

TILLGÅNGAR  Not 2024-12-31 2023-12-31  
Finansiella placeringar 6 350 000 345 809  

Fordringar  0 0  

Kassa och bank 7 763 828 868 840  

SUMMA TILLGÅNGAR  1 113 828 1 214 649  

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Balanserat resultat 8 843 847 351 021  

Årets resultat  -80 327 492 826  

Ändamålsbestämda medel projekt 8 183 180 145 330  

Summa fritt och övrigt kapital  946 700 989 177  

     

Kortfristiga skulder 9 167 128 225 472  

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 113 828 1 214 649  
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Noter 2024  
Årsredovisningen upprättas för Kväkarhjälpen ideell förening med tillämpning av årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens BFNAR 2012:1.  

Not 1 Allmänna gåvor 2024 2023 

Allmänna gåvor 193 120 176 120 
Legat och större donationer 0 500 000 
Minnesgåvor och bemärkelsedagar 11 050 27 100 
 204 170 703 220 

Not 2 Öronmärkta gåvor 
  

Bangladesh 3 700 80 764 
Burundi 1 500 4 600 
Georgien 1 150 500 
Kenya 450 0 
Palestina: Ramallah 16 050 10 500 
Palestina: Gaza 223 300 28 530 
Ryssland 24 000 6 300 
Zimbabwe 4 500 8 100 
Ukraina 1 650 23 660 
 276 300 162 954 

Not 3 Sidabidrag 
  

SMR, Integrated development, SUS Netrakona 0 320 444 
D:o för besöksresor projekt Bangladesh 0 17 500 
D:o för revision  0 88 500 
SMR administrationsbidrag 0 34 116 
 0 460 560 

Not 4 Ändamålskostnader 
  

Bangladesh, projektbidrag SUS  43 307 458 733 
Bangladesh, besöksresor & revision  0 111 844 
Burundi, jordbruksprojekt  99 559 62 126 
Burundi, fredsbibliotek  11 817 22 466 
Georgien Friends work 16 923 15 285 
Kenya, svampodling 41 887 0 
Palestina, Friends School Ramallah 0 0 
Palestina, stöd till barnomsorg Gaza 230 000 0 
Zimbabwe, fredsutbildning i Hlekweni 0 53 204 
Ukraina, stöd via centraleuropeiska kväkarna 25 000 34 276 
 
 
 
 
 
 

468 492 757 935 

Besöksadress: Postadress: Bankgiro: 900–7352 Plusgiro:90 07 35-2 
Kväkargården Kvistbacken 6 Org.nr. 802527–2041 
Kristinehovsgatan 6 167 72 Bromma kvakarhjalpen@kvakare.se   
Stockholm  http://www.kvakare.se/kvakarhjalpen  
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 2024 2023 

Not 5 Administrationskostnader 
  

Samarbete internationellt FWCC/EMES 0 10 955 
Styrelsemöten, medlemsmöten 4 760 1 410 
Kontorskostnader 2 235 4 744 
Extern revision 16 875 20 125 
Bankkostnader 4 067 3 463 
Medlemsavgift SMR & Insamlingskontroll 15 612 27 303 
Rådgivning 0 0 
 43 549 68 000 
   

Not 6 Finansiella placeringar - att uppdatera 
 

Aktie-Ansvar fond Sverige B  350 000 350 000 
Marknadsvärde 373 312 345 809 
Över/undervärde % +6,66% -1,20% 
Det lägre av anskaffningsvärde och marknadsvärde har tagits upp i balansräkningen. 
 
 

Not 7 Kassa och bank 
  

Insamlingskonto Pg 90 07 35-2, Bg 900-7352 524 163 567 498 
Plusgiro 185 39 03-1, för Sida-medel  239 664 301 343 
 763 828 868 840 

 

 

Not 8 Förändring av eget kapital 2024-01-01 – 12–31 
 
 
Kapital/projekt Ing. kapital  

2024-01-01 
Verksamhet 

2024 
Reserverat 

2024 
Eget kapital 
2024-12-31 

Ingående balans inkl föreg års resultat 843 847   843 847 

Årets resultat  - 80 327  -80 327 
Eget kapital exkl projektreservationer 843 847 - 80 327  763 520 
Ryssland 106 300  24 000 130 300 
Zimbabwe 0  4 500 4 500 
Gaza 28 530  - 6 700 21 830 
Ramallah 10 500  16 050 26 550 
S:a reserverat för projekt   37 850 183 180 

Totalt eget kapital 989 177 - 80 327 37 850 946 700 
 

 

Besöksadress: Postadress: Bankgiro: 900–7352 Plusgiro:90 07 35-2 
Kväkargården Kvistbacken 6 Org.nr. 802527–2041 
Kristinehovsgatan 6 167 72 Bromma kvakarhjalpen@kvakare.se   
Stockholm  http://www.kvakare.se/kvakarhjalpen  
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2024 2023 

Not 9 Kortfristiga skulder 
Sida-bidrag under avräkning: 

■ SMR 21006 revision, 2022 25 000 25 000 
■ SMR 21006 revision, 2023 25 000 25 000 
● SMR anslag, vidareförmedlas efter nyår 0 58 444 

Egeninsats 2023 för Bangladesh, ej utbetald 97 028 97 028 
Förutbetalda medlemsavgifter 100 0 
Reservation för revisionsarvode 20 000 20 000 

167 128 225 472 

Stockholm, 2025-03-01 Ett varmt tack till alla givare!

För Kväkarhjälpen 

Annika Hollsing Arnold Langefors

Styrelseordförande, Ombud Styrelseledamot, kassör

Kjell Johansson

Styrelseledamot

Andreas Bakken 
Styrelseledamot

Anna Crumley Effinger

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29 

Azets Revision & Rådgivning AB 

Besöksadress: Postadress: Bankgiro: 900–7352 Plusgiro:90 07 35-2 
Kväkargården Kvistbacken 6 Org.nr. 802527–2041 
Kristinehovsgatan 6 167 72 Bromma kvakarhjalpen@kvakare.se   
Stockholm http://www.kvakare.se/kvakarhjalpen  

Dag Köllerström
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ARNOLD LANGEFORS
Undertecknare 1
Serienummer: 2d4c855a34a725[…]32225219ff8e7
IP: 163.116.xxx.xxx
2025-12-29 16:02:49 UTC

KJELL GÖRAN JOHANSSON
Undertecknare 2
Serienummer: f1b99828da8bbd[…]228e7b58cf520
IP: 13.60.xxx.xxx
2025-12-30 09:01:29 UTC

ANNA CRUMLEY-EFFINGER
Undertecknare 2
Serienummer: b6dbdb6e7196b2[…]aa501fb1e053b
IP: 85.203.xxx.xxx
2025-12-30 09:40:23 UTC

ANDREAS BAKKEN
Undertecknare 2
Serienummer: 5b10ae6baf90ef[…]e3c41a97c22f0
IP: 185.236.xxx.xxx
2025-12-31 12:29:57 UTC

Annika Hollsing
Undertecknare 2
Serienummer: cdeb9cef1805ca[…]43e4ca6e9925b
IP: 78.72.xxx.xxx
2025-12-31 14:44:10 UTC

Dag Magnus Köllerström
Undertecknare 3
Serienummer: 87c0478d9a7758[…]c94d3c70a1cc0
IP: 81.170.xxx.xxx
2026-01-01 07:45:01 UTC
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                    }
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                    .signing-box-small {
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                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
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                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
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